
高雄市選舉委員會

平衡表
中華民國110年04月30日 單位:新臺幣元

科　　　　目　　　　名　　　　稱 科　　　　目　　　　名　　　　稱

1　資產 18,153,637 2　負債 2,347,229

　11　流動資產 3,275,229 　21　流動負債 2,347,229

　　110103　專戶存款 2,347,229 　　210302　應付代收款 2,347,229

　　110104　零用金 50,000 3　淨資產 15,806,408

　　110303　應收帳款 878,000 　31　資產負債淨額 15,806,408

　14　固定資產 14,878,408 　　　310101　資產負債淨額 15,806,408

　　140401　房屋建築及設備 25,530,000

　　減：140402　累計折舊─房屋建築及設備 -11,626,362

　　140501　機械及設備 1,687,661

　　減：140502　累計折舊─機械及設備 -1,325,298

　　140601　交通及運輸設備 2,134,538

　　減：140602　累計折舊─交通及運輸設備 -1,995,514

　　140701　雜項設備 4,377,267

　　減：140702　累計折舊─雜項設備 -3,903,884

　　　　　　合　　　　　　計 18,153,637 　　　　　　合　　　　　　計 18,153,637

　

　

　

　

附註:

金　　　額 金　　　額

債權憑證(待抵銷債權憑證)　1元
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高雄市選舉委員會

歲入累計表
中華民國110年01月01日至110年04月30日經資門分列 單位:新臺幣元

原預算數 本月實現數

追加(減)數
截至本月止

累計實現數(2)

0 10,200 385,200

0 385,200

0 10,200 385,200

0 385,200

0 10,200 385,200

0 385,200

0 10,200 385,200

0 385,200

0 10,200 385,200

0 385,200

0 0合計 0

0 0

01 ˉˉˉ0403670101-1

ˉˉˉ罰金罰鍰

0 0 0

01 ˉˉ0403670100-9

ˉˉ罰金罰鍰及怠金

0

0 0

15 ˉ0403670000-4

ˉ中央選舉委員會及所屬

0 0 0

代號及名稱

預算數

02 0400000000-2

罰款及賠償收入

0

合計

截至本月止

累計分配數

(1)

執行數

應收數

(3)

執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科目

款 項 目 節
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高雄市選舉委員會

經費累計表
中華民國110年01月01日至110年04月30日經資門分列 單位:新臺幣元

執  行  數

本月實現數

116,501,000 0 1,461,853 2,110,859

0 0 8,775,141 0

0 0 0

95,935,000 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0

639,000 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0

95,296,000 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0

301,000 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0

301,000 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0

0ˉˉˉˉˉˉ30

ˉˉˉˉˉˉ設備及投資

301,000

0

02 ˉˉ3703671000-5*

ˉˉ選舉業務

301,000 0

ˉˉˉˉˉˉ20

ˉˉˉˉˉˉ業務費

95,296,000

0

ˉˉˉˉˉˉ10

ˉˉˉˉˉˉ人事費

639,000 0

02 ˉˉ3703671000-5

ˉˉ選舉業務

95,935,000

11 ˉ0003670000-2

ˉ中央選舉委員會及所屬

116,501,000 10,886,000

02 0003000000-1

行政院主管

代號及名稱

科          目

追加（減）數 經費流用數款 項 目 節

預算調整數

執行較

分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)截至本月止

累計實現數(2)

原預算數 第二預備金 截至本月止

累計分配數

(1)
合計

預    算    數

應付數(3)
備註

(預付款)第一預備金
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高雄市選舉委員會

經費累計表
中華民國110年01月01日至110年04月30日經資門分列 單位:新臺幣元

執  行  數

本月實現數

代號及名稱

科          目

追加（減）數 經費流用數款 項 目 節

預算調整數

執行較

分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)截至本月止

累計實現數(2)

原預算數 第二預備金 截至本月止

累計分配數

(1)
合計

預    算    數

應付數(3)
備註

(預付款)第一預備金

20,265,000 0 1,461,853 2,110,859

0 0 8,775,141 0

0 0 0

17,529,000 0 1,167,730 1,792,119

0 0 7,907,881 0

0 0 0

2,712,000 0 294,123 318,740

0 0 859,260 0

0 0 0

24,000 0 0 0

0 0 8,000 0

0 0 0

13,600 0 0 0

0 0 13,600 0

0 0 0

13,600 0 0 0

0 0 13,600 0

0 0 0

3,428,740 0 685,748 0

0 0 3,428,740 0

0 0 0

13,600

05 7606205300-6

公務人員退休撫卹給付

3,428,740 3,428,740

ˉˉˉˉˉˉ10

ˉˉˉˉˉˉ人事費

13,600

8,000

02 8903304500-4

公教人員婚喪生育及子女教育補助

13,600 13,600

ˉˉˉˉˉˉ40

ˉˉˉˉˉˉ獎補助費

24,000

9,700,000

ˉˉˉˉˉˉ20

ˉˉˉˉˉˉ業務費

2,712,000 1,178,000

ˉˉˉˉˉˉ10

ˉˉˉˉˉˉ人事費

17,529,000

03 ˉˉ3703671100-0

ˉˉ地方選舉委員會行政業務

20,265,000 10,886,000
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高雄市選舉委員會

經費累計表
中華民國110年01月01日至110年04月30日經資門分列 單位:新臺幣元

執  行  數

本月實現數

代號及名稱

科          目

追加（減）數 經費流用數款 項 目 節

預算調整數

執行較

分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)截至本月止

累計實現數(2)

原預算數 第二預備金 截至本月止

累計分配數

(1)
合計

預    算    數

應付數(3)
備註

(預付款)第一預備金

3,428,740 0 685,748 0

0 0 3,428,740 0

0 0 0

119,943,340 0 2,147,601 2,110,859

0 0 12,217,481 0

0 0 0

3,428,740

合計 119,943,340 14,328,340

ˉˉˉˉˉˉ10

ˉˉˉˉˉˉ人事費

3,428,740
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高雄市選舉委員會

以前年度歲入轉入數累計表
中華民國110年01月01日至110年04月30日經資門分列 單位:新臺幣元

以前年度

轉入數

(1)

減免

(註銷)數

(2)

本月

實現數

截至本月止

累計實現數

(3)

調整數

(4)

尚未執行數

(5)=(1)-(2)-

(3)+(4)

應收數 應收數 應收數 應收數 應收數 應收數

保留數 保留數 保留數 保留數 保留數 保留數

110,000 0 7,000 28,000 0 82,000

0 0 0 0 0 0

110,000 0 7,000 28,000 0 82,000

0 0 0 0 0 0

110,000 0 7,000 28,000 0 82,000

0 0 0 0 0 0

110,000 0 7,000 28,000 0 82,000

0 0 0 0 0 0

110,000 0 7,000 28,000 0 82,000

0 0 0 0 0 0

1,020,000 0 56,000 224,000 0 796,000

0 0 0 0 0 0

1,020,000 0 56,000 224,000 0 796,000

0 0 0 0 0 0

1,020,000 0 56,000 224,000 0 796,000

0 0 0 0 0 0

1,020,000 0 56,000 224,000 0 796,000

0 0 0 0 0 0

01 ˉˉˉ0403670101-1

ˉˉˉ罰金罰鍰

01 ˉˉ0403670100-9

ˉˉ罰金罰鍰及怠金

14 ˉ0403670000-4

ˉ中央選舉委員會及所屬

109 02 0400000000-2

罰款及賠償收入

　　　　　小　計

01 ˉˉˉ0403670101-1

ˉˉˉ罰金罰鍰

01 ˉˉ0403670100-9

ˉˉ罰金罰鍰及怠金

15 ˉ0403670000-4

ˉ中央選舉委員會及所屬

108 02 0400000000-2

罰款及賠償收入

年

度

科目

款 項 目 節 代號及名稱
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高雄市選舉委員會

以前年度歲入轉入數累計表
中華民國110年01月01日至110年04月30日經資門分列 單位:新臺幣元

以前年度

轉入數

(1)

減免

(註銷)數

(2)

本月

實現數

截至本月止

累計實現數

(3)

調整數

(4)

尚未執行數

(5)=(1)-(2)-

(3)+(4)

應收數 應收數 應收數 應收數 應收數 應收數

保留數 保留數 保留數 保留數 保留數 保留數

年

度

科目

款 項 目 節 代號及名稱

1,020,000 0 56,000 224,000 0 796,000

0 0 0 0 0 0

1,130,000 0 63,000 252,000 0 878,000

0 0 0 0 0 0

　　　　　合    計

　　　　　小　計
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小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

高雄市選舉委員會

中華民國110年04月30日

專戶存款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

2,347,229

本年度部分
　

2,347,229

2,347,229　03
　國庫保管款(代收款專戶)
　

　　　　　　　　　　　　總　　　　計
　

2,347,229
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小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

高雄市選舉委員會

中華民國110年04月30日

零用金明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

預算性質部分
　

50,000

本年度部分
　

50,000

110
一百一十年度
　

50,000

50,000　3703671100-0
　地方選舉委員會行政業務
　

　　　　　　　　　　　　總　　　　計
　

50,000
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小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

高雄市選舉委員會

中華民國110年04月30日

應收帳款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

預算性質部分
　

878,000

以前年度部分
　

878,000

108
一百零八年度
　

82,000

82,000　0403670100-9
　罰金罰鍰及怠金
　

82,000　　0403670101-1
　　罰金罰鍰
　

109
一百零九年度
　

796,000

796,000　0403670100-9
　罰金罰鍰及怠金
　

796,000　　0403670101-1
　　罰金罰鍰
　

　　　　　　　　　　　　總　　　　計
　

878,000
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小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

高雄市選舉委員會

中華民國110年04月30日

應付代收款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

2,347,229

本年度部分
　

2,347,104

110
一百一十年度
　

2,347,104

41,391　02
　健保
　

5,530　04
　勞保費
　

242,000　12
　公民投票經費
　

4,260　26
　候選人補貼款
　

5,556　43
　自提勞退金
　

2,048,367　62
　市議員罷免案
　

以前年度部分
　

125

109
一百零九年度
　

125

125　01
　公保
　

　　　　　　　　　　　　總　　　　計
　

2,347,229
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小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

高雄市選舉委員會

中華民國110年04月30日

債權憑證明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

1

以前年度部分
　

1

109
一百零九年度
　

1

　　　　　　　　　　　　總　　　　計
　

1
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小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

高雄市選舉委員會

中華民國110年04月30日

待抵銷債權憑證明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

1

　　　　　　　　　　　　總　　　　計
　

1
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高雄市選舉委員會

長期投資、固定資產、遞耗資產及無形資產變動表
中華民國110年01月01日至110年04月30日 單位:新臺幣元

增加數

 (3)

減少數

(4)

長期投資 0 0 0 0 0 0

土地 0 0 0 0 0 0

土地改良物 0 0 0 0 0 0

房屋建築及設備 25,530,000 -11,457,864 0 0 -168,498 13,903,638

機械及設備 1,687,661 -1,279,578 0 0 -45,720 362,363

交通及運輸設備 2,134,538 -1,983,926 0 0 -11,588 139,024

雜項設備 4,377,267 -3,863,198 0 0 -40,686 473,383

收藏品及傳承資產 0 0 0 0 0 0

權利 0 0 0 0 0 0

　　小　　計 33,729,466 -18,584,566 0 0 -266,492 14,878,408

租賃資產 0 0 0 0 0 0

租賃權益改良 0 0 0 0 0 0

購建中固定資產 0 0 0 0 0 0

遞耗資產 0 0 0 0 0 0

電腦軟體 0 0 0 0 0 0

發展中之無形資產 0 0 0 0 0 0

其他無形資產 0 0 0 0 0 0

什項資產 0 0 0 0 0 0

　　小　　計 0 0 0 0 0 0

　　合　　計 33,729,466 -18,584,566 0 0 -266,492 14,878,408

備註

期末帳面金額

(6)=(1)+(2)+(3)

-(4)+(5)

本年度累計折舊(耗)

/長期投資評價變動數

 (5)

科 目 名 稱
取得成本

 (1)

以前年度累計折舊

(耗)/長期投資評價

 (2)

本年度成本變動
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高雄市選舉委員會

歲出用途別累計表
中華民國110年01月01日至110年04月30日經資門分列 單位:新臺幣元

地方選舉委員會行政業務 公務人員退休撫卹給付
公教人員婚喪生育及子女

教育補助
合計 ˉ

10ˉ人事費 7,907,881 3,428,740 13,600 11,350,221

ˉ1015ˉ法定編制人員待遇 4,155,940 0 0 4,155,940

ˉ1025ˉ技工及工友待遇 500,500 0 0 500,500

ˉ1030ˉ獎金 2,632,859 0 0 2,632,859

ˉ1035ˉ其他給與 16,000 0 13,600 29,600

ˉ1045ˉ退休退職給付 0 3,428,740 0 3,428,740

ˉ1050ˉ退休離職儲金 326,337 0 0 326,337

ˉ1055ˉ保險 276,245 0 0 276,245

20ˉ業務費 859,260 0 0 859,260

ˉ2006ˉ水電費 58,825 0 0 58,825

ˉ2009ˉ通訊費 21,749 0 0 21,749

ˉ2024ˉ稅捐及規費 21,264 0 0 21,264

ˉ2030ˉ兼職費 423,550 0 0 423,550

ˉ2051ˉ物品 1,457 0 0 1,457

ˉ2054ˉ一般事務費 294,010 0 0 294,010

ˉ2069ˉ設施及機械設備養護費 4,200 0 0 4,200

ˉ2072ˉ國內旅費 34,205 0 0 34,205

40ˉ獎補助費 8,000 0 0 8,000

ˉ4085ˉ獎勵及慰問 8,000 0 0 8,000

合計 8,775,141 3,428,740 13,600 12,217,481

業務計畫或工作計畫名稱

用途別科目
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高雄市選舉委員會

繳付公庫數分析表
中華民國110年01月01日至110年04月30日經資門併計 單位:新臺幣元

材料

(4)

存出保證金

(5)

其他應收款

(6)

合計 637,200 0 0 0 0 0 0 0 637,200

本年度 385,200 0 0 0 0 0 0 0 385,200

　0403670101

　罰金罰鍰
385,200 0 0 0 0 0 0 0 385,200

以前年度 252,000 0 0 0 0 0 0 0 252,000

　一、以前年度應收(保留)數 252,000 0 0 0 0 0 0 0 252,000

　　108年度　0403670101

　　罰金罰鍰
28,000 0 0 0 0 0 0 0 28,000

　　109年度　0403670101

　　罰金罰鍰
224,000 0 0 0 0 0 0 0 224,000

　二、以前年度歲入納庫款 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　三、收回以前年度支出賸餘款 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　1. 以前年度已撥繳之暫付

　　　　、預付款支用收回
0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　2. 審計部修正減列支出實

　　　　現數
0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　3. 審計部修正減列應付數-

　　　　已撥款
0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　4. 審計部修正減列支出保

　　　　留數-已撥款
0 0 0 0 0 0 0 0 0

項   目
歲入實現數

(1)
以前年度待

納庫繳庫數

(3)

繳付公庫數

(9)=

(1)-(2)+(3)

+(4)+(5)+(6)

+(7)+(8)

減項：

歲入待納庫

數

(2)

以前年度撥款於本年度繳還數

加          項

剔除經費

(8)

預收款

(7)

第 16 頁



高雄市選舉委員會

繳付公庫數分析表
中華民國110年01月01日至110年04月30日經資門併計 單位:新臺幣元

材料

(4)

存出保證金

(5)

其他應收款

(6)

項   目
歲入實現數

(1)
以前年度待

納庫繳庫數

(3)

繳付公庫數

(9)=

(1)-(2)+(3)

+(4)+(5)+(6)

+(7)+(8)

減項：

歲入待納庫

數

(2)

以前年度撥款於本年度繳還數

加          項

剔除經費

(8)

預收款

(7)

　　　5. 保留數、應付款-已撥款

　　　　部分收回不再繼續支用
0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　6. 收回以前年度撥款之存

　　　　出保證金
0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　7. 收回以前年度撥款之零

　　　　用金
0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　8. 領用以前年度撥款之材

　　　　料
0 0 0 0 0 0 0 0 0

　四、收回剔除經費 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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高雄市選舉委員會

公庫撥入數分析表
中華民國110年01月01日至110年04月30日

　

經資門併計

　

單位:新臺幣元

合計 12,217,481 0 0 0 50,000 0 0 0 12,267,481 2,060,859

本年度 12,217,481 0 0 0 50,000 0 0 0 12,267,481 2,060,859

　一、本年度經費 8,775,141 0 0 0 50,000 0 0 0 8,825,141 2,060,859

　　3703671100

　　地方選舉委員會行政業務
8,775,141 0 0 0 50,000 0 0 0 8,825,141 2,060,859

　二、統籌科目 3,442,340 0 0 0 0 0 0 0 3,442,340 0

　　7606205300

　　公務人員退休撫卹給付
3,428,740 0 0 0 0 0 0 0 3,428,740 0

　　8903304500

　　公教人員婚喪生育及子女教育

　　補助

13,600 0 0 0 0 0 0 0 13,600 0

以前年度 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　一、以前年度應付(保留)數 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　二、退還以前年度收入數 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

項   目
歲出實現數

(1) 預付款

(2)

材料

(3)

公庫

分配數

餘額

減項：

以前年度撥款於本

年度實現數

(8)

其他應收款

(7)

加          項

存出保證金

(4)

零用金

(5)

退還收入(預收)

款

(6)

公庫撥入數

(9)=(1)+(2)

+(3)+(4)+(5)

+(6)+(7)-(8)
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高雄市選舉委員會

收入支出表
中華民國110年01月01日至110年04月30日 單位:新臺幣元

金額 金 額 金額

收入 2,157,801 12,652,681

　　公庫撥入數 2,147,601 12,267,481

　　罰款及賠償收入 10,200 385,200

支出 2,287,422 13,121,173

　　繳付公庫數 73,200 637,200

　　人事支出 1,853,478 11,350,221

　　業務支出 294,123 859,260

　　獎補助支出 0 8,000

　　折舊、折耗及攤銷 66,621 266,492

　

收支餘絀 -129,621 -468,492

科目名稱
累計數本月數
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高雄市選舉委員會

本年度庫款支付計算表
中華民國110年01月01日至110年04月30日經資門分列 單位:新臺幣元

本月分配數 累計分配數

(1)

本月支用(領)數 累計支用(領)數

(2)

1,794,000 10,886,000 1,461,853 8,825,141 2,060,859

　 　 　 　 　

1,794,000 10,886,000 1,461,853 8,825,141 2,060,859

　 　 　 　 　

685,748 3,442,340 685,748 3,442,340 0

　 　 　 　 　

685,748 3,428,740 685,748 3,428,740 0

　 　 　 　 　

0 13,600 0 13,600 0

　 　 　 　 　

2,479,748 14,328,340 2,147,601 12,267,481 2,060,859

　 　 　 　 　

ˉˉ3703671100-0

ˉˉ地方選舉委員會行政業務

乙、統籌科目部分

ˉˉ7606205300-6

ˉˉ公務人員退休撫卹給付

ˉˉ8903304500-4

ˉˉ公教人員婚喪生育及子女教育補

ˉˉ助

　　　　　合    計

ˉ

說    明科  目  及  編  號

分配數 向庫支用(領)數 本月底止

可支用數餘額

(3)=(1)-(2)

甲、本機關經費預算部分
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高雄市選舉委員會

歲入來源分析表
中華民國110年01月01日至110年04月30日經資門併計 單位:新臺幣元

0400000000-2

罰款及賠償收入

ˉ0403670000-4

ˉ中央選舉委員會及所屬

ˉˉ0403670100-9

ˉˉ罰金罰鍰及怠金

ˉˉˉ0403670101-1

ˉˉˉ罰金罰鍰

合計 385,200 10,200 385,2000 10,200

10,200 385,200 10,200 385,200

385,200 10,200 385,200

01 0

01 0 10,200

10,200 385,200 10,200 385,200

385,200 10,200 385,200

15 0

02 0 10,200

科目

款 項 目 節 代號及名稱

收入數

本月

繳款書

起訖號碼
備註

累計

年度

預算數 本月

繳庫數

累計
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高雄市選舉委員會

中央政府總預算歲入歲出執行狀況月報表(本年度部分)
中華民國110年04月經資門併計

第04號第22頁

單位:新臺幣千元

甲、歲入部分合計 0 0 385 0 385 0

ˉ0400000000-2

ˉ罰款及賠償收入

0 0 385 0 385 0 罰款收入超出預期

乙、歲出部分合計 119,943 14,328 12,217 0 12,217 85.27 0

ˉ一、統籌科目部分 3,442 3,442 3,442 0 3,442 100.00 0

ˉˉˉ7606205300-6

ˉˉˉ公務人員退休撫卹給付

3,429 3,429 3,429 0 3,429 100.00 0

ˉˉˉ8903304500-4

ˉˉˉ公教人員婚喪生育及子女教育補助

14 14 14 0 14 100.00 0

ˉ三、單位(主管)預算部分 116,501 10,886 8,775 0 8,775 80.61 0

ˉˉˉ3703671000-5

ˉˉˉ選舉業務

96,236 0 0 0 0 0

ˉˉˉ3703671100-0

ˉˉˉ地方選舉委員會行政業務

20,265 10,886 8,775 0 8,775 80.61 0

備註

1.預算執行%(6)欄未達

80%或超過120%者原因說

明

2.累計節餘數

預收(付)數

 (4)

小計

 (5)=(3)+(4)
項      目

累計分配數

(2)

預算數

(1)

累計實現數

(3)

預算執行%

 (6)=(5)/(2)

應收(付)數

(7)



高雄市選舉委員會

中央政府總預算歲入歲出執行狀況月報表(以前年度部分)
中華民國110年04月經資門併計

第04號第23頁

單位:新臺幣千元

甲、歲入部分合計 1,130 252 0 252 22.30 0 0

ˉ一、應收數 1,130 252 0 252 22.30 0 0

ˉˉ108年度 110 28 0 28 25.45 0 0

ˉˉˉ0400000000-2

ˉˉˉ罰款及賠償收入

110 28 0 28 25.45 0 0 罰款收入分期繳納

ˉˉ109年度 1,020 224 0 224 21.96 0 0

ˉˉˉ0400000000-2

ˉˉˉ罰款及賠償收入

1,020 224 0 224 21.96 0 0 罰款收入分期繳納

累計分配數

(含國庫已撥數)

 (6)

減免

(註銷)數

(7)

備註

1.預算執行%(5)欄未

達50%或超過100%者

原因說明

2.應付數 3.累計節

餘數

小計

 (4)=(2)+(3)
項      目

累計實現數

(2)

以前年度

轉入數

(1)

預收(付)數

(3)

預算執行%

 

(5)=(4)/(1)

　　  　　　　　　 　          





高雄市選舉委員會

公庫存款差額解釋表
單位：新臺幣元110中華民國 年 04 月 日30

經費類保管款及代收款支出
9803670212-1 2,347,229.00 2,347,229.00 0.0000 一般

  合      計
2,347,229.00 2,347,229.00 0.00

國　庫　署　對　帳　單　餘　額
(B)

差  額
(C=A-B)

本  機  關  列  報  數
(A)

科   目   及   代   號

差　　　　　　　　　額　　　　　　　　　解　　　　　　　　　釋

差　　　額摘　　　　　　　　　　　　　要日   期
編　　號種　　類

憑　　　證

本　機　關　與　國　庫　署　差　額　分　析

科   目   及   代   號
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高雄市選舉委員會

公庫支出差額解釋表
單位：新臺幣元中華民國 110 年 04 月 30 日

公庫列報數(2) 差    額 (1)-(2)本機關列報數(1)

科   目   及   代   號 累計分配數本月分配數累計分配數本月分配數累計分配數本月分配數

累計數本月數累計數累計數本月數 本月數

地方選舉委員會行政業務
3703671100-0 1,794,000.00

1,461,853.00
10,886,000.00
8,825,141.00

1,794,000.00
1,467,307.00

10,886,000.00
8,742,410.00

0
-5,454

0
82,731

00 一般

公務人員退休撫卹給付
7606205300-6 685,748.00

685,748.00
3,428,740.00
3,428,740.00

685,748.00
685,748.00

2,742,992.00
2,742,992.00

0
0

685,748
685,748

00 一般

公教人員婚喪生育及子女教育補助
8903304500-4 0.00

0.00
13,600.00
13,600.00

0.00
0.00

13,600.00
13,600.00

0
0

0
0

00 一般

768,479
685,748

-5,454
0

  合      計 2,147,601.00 2,153,055.00
2,479,748.00 14,328,340.00

12,267,481.00
2,479,748.00 13,642,592.00

11,499,002.00
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高雄市選舉委員會

公庫支出差額解釋表
單位：新臺幣元中華民國 110 年 04 月 30 日

差　　　　　　　　　額　　　　　　　　　解　　　　　　　　　釋

差　　　額摘　　　　　　　　　　　　　要日   期
號　　碼種　　類

憑　　　證

差　　　　異　　　　原　　　　因　　　　分　　　　析

科   目   及   代   號

3703671100-0 00 一般
地方選舉委員會行政業務

累計分配數差額 0.003703671100-0　00 一般
地方選舉委員會行政業務

付款憑單 500166 1100423 本機關支付數已入帳，國庫署未入帳(支付110年5月份員工薪
津(代扣款))

82,731.00

累計支付數差額 82,731.00

7606205300-6
公務人員退休撫卹給付

累計分配數差額 0.007606205300-6　00 一般
公務人員退休撫卹給付

付款憑單 500163 1100421 本機關支付數已入帳，國庫署未入帳(支付110年5月份退休人
員陳阿蘭等22人月退休給與)

653,572.00

付款憑單 500164 1100421 本機關支付數已入帳，國庫署未入帳(支付110年5月份退休人
員楊正仲之遺族楊蔡秀玉及陳淑姬之遺族陳賢龍月撫慰金)

32,176.00

累計支付數差額 685,748.00
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110/04/01～110/04/30

110

036724-2

報表使用說明
*本明細係依　貴機關輸入之查詢條件篩選編製，當資料訖日大於最新資
 料日時，以最新資料日為資料訖日。
*若以票據繳庫者以國庫經辦行收妥款項日為繳庫日。
*「收支併列」欄內註記A者代表收支併列，B代表以前年度已撥暫付款。
*對帳後如有疑義請洽中央銀行國庫局，
     連絡電話：02-2357-1039~02-2357-1043 傳真：02-2357-1968
     或列印對帳回單郵寄該局。

110/05/03

高雄市選舉委員會

報表編製條件
收入機關：
對帳機關：
會計年度：

（最新資料日： ）
收支併列號：
資料起訖日：
科目代碼：
性質別：

經辦行代碼繳庫日 經辦行序號 年度
憑證
代號 科目代號 性質 金    額 收入機關 對帳機關

轉正
類別憑證編號 收支併

國庫總庫庫款收入對帳明細(資料係由中央銀行國庫局提供)

9960017 9900016 110 01 000030 0403670101-1 036724-2 036724-25,500.001100420
9960017 9900048 110 01 000031 0403670101-1 036724-2 036724-24,700.001100428

筆數 : 合計 :2
*385,200.00

10,200.00
迄日止累計 :

9960017 9900017 110 01 000029 0403670101-1 108 036724-2 036724-27,000.001100420
筆數 : 合計 :1

*28,000.00
7,000.00

迄日止累計 :

9960017 9900013 110 01 000027 0403670101-1 109 036724-2 036724-214,000.001100420
9960017 9900014 110 01 000026 0403670101-1 109 036724-2 036724-214,000.001100420
9960017 9900015 110 01 000025 0403670101-1 109 036724-2 036724-214,000.001100420
9960017 9900018 110 01 000028 0403670101-1 109 036724-2 036724-214,000.001100420

筆數 : 合計 :4
*224,000.00

56,000.00
迄日止累計 :

0000022 0006701 110 01 RM0074 2403670212-5 036724-2 036724-214,000.001100401
0000022 0024501 110 01 RM0143 2403670212-5 036724-2 036724-214,000.001100401
0000022 0038101 110 01 RM0319 2403670212-5 036724-2 036724-214,000.001100401
9960017 9900512 110 01 TT0007 2403670212-5 036724-2 036724-288,185.001100401

頁印製日期：110/05/04 第 頁共1 2 1100504155422432



經辦行代碼繳庫日 經辦行序號 年度
憑證
代號 科目代號 性質 金    額 收入機關 對帳機關

轉正
類別憑證編號 收支併

國庫總庫庫款收入對帳明細(資料係由中央銀行國庫局提供)

0000022 0107301 110 01 RM0880 2403670212-5 036724-2 036724-214,000.001100406
0000022 0030501 110 01 RM0278 2403670212-5 036724-2 036724-27,000.001100408
0000022 0037201 110 01 RM0377 2403670212-5 036724-2 036724-25,500.001100408
0000022 0048801 110 01 RM0384 2403670212-5 036724-2 036724-24,700.001100421

筆數 : 合計 :8
*15,040,575.00

161,385.00
迄日止累計 :

234,585.00總合計 :總筆數 : 15

頁印製日期：110/05/04 第 頁共2 2 1100504155422447



財政部國庫署 庫款支付對帳單

年度)

 2 、國 庫 支 票 不 論 以 [ 郵 寄 ] 或 [ 自 領 ] 方 式 領 取 ，皆 有 遺 失、被 竊、冒 領 等 風 險，為 提 高 付 款
     時 效 ， 請 編 製 付 款 憑 單 時 ， 庫 款 領 取 方 式 採 用 [ 存 帳 ] - [ 跨 行 通 匯 ] 辦 理 ，使 庫 款 安
     全 迅 速 匯 入 受 款 人 帳 戶 。 敬 請 惠 予 配 合 !

月份 [庫款支付對帳單] 列示於後 ，請於會計月報編送期間內(1月至11月份為次月15日前，

三、補充說明事項

財政部國庫署 啟

二、12月份庫款支付對帳單包含年度終了帳務整理期間，請核對至年度終了帳務整理期間結束。

(三 ) 1 、支 付 庫 款 時，請 依「內 部 審 核 處 理 準 則」第 21 條 第 10 款 及「國 庫 集 中 支 付 作 業 要 點」 第 13
          點 第 １ 款 規 定，以 存 入 受 款 人 金 融 機 構 存 款 帳 戶 為 原 則。

NO:

﹡一、  貴機關(

12月份為次年2月5日)以電子支付卡將核對結果簽證送出，未使用電子支付作業機關，請以限時掛號將核對結果惠覆。

(一 )有 關 查 詢 對 帳 單 內 容 及 庫 款 支 付 餘 額 事 項 ， 請 洽 詢 本 署 支 付 管 制 科 承 辦 人 。

聯絡電話: (02)2395-7500

(二 )有 關 查 詢 對 帳 單 發 送 及 對 帳 回 文 單 送 還 本 處 事 宜 ， 請 洽 詢 本 署 主 計 室。

年

聯絡電話: (02)2395-7500

110 04110

0065



支用機關代號及名稱:

餘     額
累計支付數累計可支庫款

支付數可支庫款
收件編號憑證編號種類科  目  代  號日期

總頁次   :

機關頁次 :印製日期:中華民國
庫  款  支  付  對  帳  單

備註

年度

資料日期:

110/05/04 1

4

財政部國庫署

110

110/04/30036724-2高雄市選舉委員會

******* 37036711000000 上月結轉
9,092,000.00 7,275,103.00 1,816,897.00

1100401 37036711000000 YB 11000511 1100002239 1,794,000.00
10,886,000.00 7,275,103.00 3,610,897.00

04

1100401 37036711000000 PV 500127 110110041013224 88,185.00
10,886,000.00 7,363,288.00 3,522,712.00

1100407 37036711000000 PV 500133 110110041074374 30,000.00
10,886,000.00 7,393,288.00 3,492,712.00

1100407 37036711000000 PV 500134 110110041074375 72,000.00
10,886,000.00 7,465,288.00 3,420,712.00

1100408 37036711000000 PV 500136 110110041084362 81,892.00
10,886,000.00 7,547,180.00 3,338,820.00

1100408 37036711000000 PV 500138 110110041084364 26,076.00
10,886,000.00 7,573,256.00 3,312,744.00

1100408 37036711000000 PV 500140 110110041084366 54,066.00
10,886,000.00 7,627,322.00 3,258,678.00

1100408 37036711000000 PV 500142 110110041084368 8,845.00
10,886,000.00 7,636,167.00 3,249,833.00

1100408 37036711000000 PV 500144 110110041084370 2,178.00
10,886,000.00 7,638,345.00 3,247,655.00

1100408 37036711000000 PV 500145 110110041087050 39,500.00
10,886,000.00 7,677,845.00 3,208,155.00

1100408 37036711000000 PV 500146 110110041087051 2,835.00
10,886,000.00 7,680,680.00 3,205,320.00

1100408 37036711000000 PV 500147 110110041087052 6,156.00
10,886,000.00 7,686,836.00 3,199,164.00

1100504155548515



支用機關代號及名稱:

餘     額
累計支付數累計可支庫款

支付數可支庫款
收件編號憑證編號種類科  目  代  號日期

總頁次   :

機關頁次 :印製日期:中華民國
庫  款  支  付  對  帳  單

備註

年度

資料日期:

110/05/04 2

4

財政部國庫署

110

110/04/30036724-2高雄市選舉委員會

1100408 37036711000000 PV 500148 110110041087053 45,662.00
10,886,000.00 7,732,498.00 3,153,502.00

1100412 37036711000000 PV 500150 110110041123172 93,858.00
10,886,000.00 7,826,356.00 3,059,644.00

1100412 37036711000000 PV 500151 110110041123173 26,000.00
10,886,000.00 7,852,356.00 3,033,644.00

1100413 37036711000000 PV 500152 110110041133219 6,117.00
10,886,000.00 7,858,473.00 3,027,527.00

1100413 37036711000000 PV 500153 110110041133220 11,230.00
10,886,000.00 7,869,703.00 3,016,297.00

1100422 37036711000000 PV 500162 110110041224093 12,583.00
10,886,000.00 7,882,286.00 3,003,714.00

1100429 37036711000000 PV 500165 110110041293425 860,124.00
10,886,000.00 8,742,410.00 2,143,590.00

******* 76062053006000 上月結轉
2,057,244.00 2,057,244.00 0.00

1100401 76062053006000 PV 500124 110110041013218 653,572.00 653,572.00
2,710,816.00 2,710,816.00 0.00

1100401 76062053006000 PV 500125 110110041013219 32,176.00 32,176.00
2,742,992.00 2,742,992.00 0.00

******* 89033045004000 上月結轉
13,600.00 13,600.00 0.00

******* 98036702121000 上月結轉
14,985,297.00 12,561,792.00 2,423,505.00

1100401 98036702121000 CD TT0007 9900512 88,185.00
15,073,482.00 12,561,792.00 2,511,690.00

1100504155548530



支用機關代號及名稱:

餘     額
累計支付數累計可支庫款

支付數可支庫款
收件編號憑證編號種類科  目  代  號日期

總頁次   :

機關頁次 :印製日期:中華民國
庫  款  支  付  對  帳  單

備註

年度

資料日期:

110/05/04 3

4

財政部國庫署

110

110/04/30036724-2高雄市選舉委員會

1100406 98036702121000 CD RM0074 0006701 14,000.00
15,087,482.00 12,561,792.00 2,525,690.00

1100406 98036702121000 CD RM0143 0024501 14,000.00
15,101,482.00 12,561,792.00 2,539,690.00

1100406 98036702121000 CD RM0319 0038101 14,000.00
15,115,482.00 12,561,792.00 2,553,690.00

1100407 98036702121000 CD RM0880 0107301 14,000.00
15,129,482.00 12,561,792.00 2,567,690.00

1100408 98036702121000 PV 500135 110110041084361 44,097.00
15,129,482.00 12,605,889.00 2,523,593.00

1100408 98036702121000 PV 500137 110110041084363 19,499.00
15,129,482.00 12,625,388.00 2,504,094.00

1100408 98036702121000 PV 500139 110110041084365 19,955.00
15,129,482.00 12,645,343.00 2,484,139.00

1100408 98036702121000 PV 500141 110110041084367 2,471.00
15,129,482.00 12,647,814.00 2,481,668.00

1100408 98036702121000 PV 500143 110110041084369 2,178.00
15,129,482.00 12,649,992.00 2,479,490.00

1100408 98036702121000 PV 500149 110110041087054 11,912.00
15,129,482.00 12,661,904.00 2,467,578.00

1100409 98036702121000 CD RM0278 0030501 7,000.00
15,136,482.00 12,661,904.00 2,474,578.00

1100409 98036702121000 CD RM0377 0037201 5,500.00
15,141,982.00 12,661,904.00 2,480,078.00

1100415 98036702121000 PV 500154 110110041154264 349.00
15,141,982.00 12,662,253.00 2,479,729.00

1100504155548530



支用機關代號及名稱:

餘     額
累計支付數累計可支庫款

支付數可支庫款
收件編號憑證編號種類科  目  代  號日期

總頁次   :

機關頁次 :印製日期:中華民國
庫  款  支  付  對  帳  單

備註

年度

資料日期:

110/05/04 4

4

財政部國庫署

110

110/04/30036724-2高雄市選舉委員會

1100416 98036702121000 PV 500155 110110041166432 64,000.00
15,141,982.00 12,726,253.00 2,415,729.00

1100420 98036702121000 PV 500156 110110041203037 14,000.00
15,141,982.00 12,740,253.00 2,401,729.00

1100420 98036702121000 PV 500157 110110041203038 14,000.00
15,141,982.00 12,754,253.00 2,387,729.00

1100420 98036702121000 PV 500158 110110041203039 5,500.00
15,141,982.00 12,759,753.00 2,382,229.00

1100420 98036702121000 PV 500159 110110041203040 7,000.00
15,141,982.00 12,766,753.00 2,375,229.00

1100420 98036702121000 PV 500160 110110041203041 14,000.00
15,141,982.00 12,780,753.00 2,361,229.00

1100420 98036702121000 PV 500161 110110041203036 14,000.00
15,141,982.00 12,794,753.00 2,347,229.00

1100422 98036702121000 CD RM0384 0048801 4,700.00
15,146,682.00 12,794,753.00 2,351,929.00

1100428 98036702121000 PV 500167 110110041284155 4,700.00
15,146,682.00 12,799,453.00 2,347,229.00

支 出 收 回 件 支 票 註 銷 件

附註一:[可支庫款數]欄含分配預算、以前年度歲出應付款核定數、緊急命令撥付款核定數、保管款及特種基金繳存數等。

附註二:[種類]欄內各種代號：PV  付款憑單  CN  支票註銷  CD  繳款書  TV  轉帳憑單  YB  核定分配預算  PR  支出收回  CV  內部更正
                           CT  特種基金及保管款新舊年度轉列數。

0 0

附註三:[科目代號]欄之性質別：000  年度預算  X0  第一預備金  Y0  第二預備金  Z0  追加減預算  A0-P9  特別預算  0A  收支併列  087-109  以前年度支出。

1100504155548530


















